
                                        Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  125/12
                                                WÓJTA GMINY OSIE
                                                z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie określenia stanowisk, z którymi wiąże się dostęp do informacji niejawnych

    Na podstawie  art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. r. o ochronie informacji 
niejawnych  /Dz.U.Nr 182, poz. 1228 / zarządzam , co następuje: 

§   1.  Określam  następujące  stanowiska  pracy,  z  którymi  może  łączyć  się  dostęp  do 
informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową  o  klauzuli „zastrzeżone”:

         1) Sekretarz Gminy
         2)  Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego
         3)  Młodszy referent prowadzący sprawy budownictwa
         4)  Inspektor ds. gospodarki ziemią

     §  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Wójt Gminy Osie
                                                                                           (-) Michał Grabski


